
2019 年 8 月 26 日 

株主及び債権者各位 

東京都新宿区西新宿六丁目 8 番 1 号 

株式会社ジーニー 

代表取締役 工藤 智昭 

 

合 併 公 告 
 

 

拝啓、ますますご清栄とのこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、今般当社及び株式会社チャモ（本店所在地：東京都新宿区西新宿六丁目 8 番 1 号）は合

併して、当社は株式会社チャモの権利義務全部を承継して存続し、株式会社チャモは解散するこ

とに致しました。 

 この合併に対し異議のある債権者は、2019 年 9 月 26 日までにお申し出下さい。 

 また、この合併に対し反対の株主は、本公告掲載の日から 2 週間以内に書面によりその旨をお

申し出ください。 

敬具 

 

 なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。 

＜当社＞ 

金融商品取引法による有価証券報告書提出済。 

 

＜株式会社チャモ＞ 

賃借対照表の要旨                （平成 31 年 3 月 31 日現在） 

科 目 金 額（千円） 

資産の部 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

47,964 

1,755 

合 計 49,719 

負債及び 

純資産の部 

流 動 負 債 

固 定 負 債 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

（うち当期純損失） 

15,686 

944 

33,088 

23,000 

20,000 

20,000 

△9,911 

△9,911 

（15,004） 

合 計 49,719 

 

 


